Locação de uma máquina copiadora digital, para impressão de contas de água com código 
de barras, notificações de débito, ordens de corte e documentos de fiscalização de corte, para uso 
no setor comercial do SAAE, localizado à rua barão de Cotegipe, n° 01, centro – Juazeiro/BA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
05/06/2017.